
UCHWAŁA NR XXVII/340/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie włączenia Liceum Ogólnokształcącego im. Bohaterów II Armii Wojska Polskiego w Mirsku, 
Technikum Hotelarsko-Turystycznego w Mirsku do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mirsku 

Na podstawie art. 91 ust. 7, ust.7a pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 910, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2021 r. włącza się Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów II Armii Wojska 
Polskiego w Mirsku z siedzibą w Mirsku, ul. Wodna 2, Technikum Hotelarsko-Turystyczne w Mirsku 
z siedzibą w Mirsku, ul. Wodna 2 do Zespołu Szkolono-Przedszkolnego w Mirsku z siedzibą w Mirsku, ul. 
Betleja 32. 

§ 2. Od dnia 1 września 2021 r. w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mirsku wejdą: 

1) Przedszkole Publiczne im. Izerskich Skrzatów w Mirsku; 

2) Szkoła Podstawowa im. Osadników Ziemi Mirskiej z oddziałem przedszkolnym w Mirsku; 

3) Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów II Armii Wojska Polskiego w Mirsku; 

4) Technikum Hotelarsko-Turystyczne w Mirsku. 

§ 3. Z dniem 1 września 2021 r. mienie Zespołu Szkół w Mirsku przejmuje Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Mirsku. 

§ 4. Z dniem 1 września 2021 r. pracownicy Zespołu Szkół w Mirsku stają się pracownikami Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Mirsku. 

§ 5. Należności, zobowiązania i dokumentację Zespołu Szkół w Mirsku według stanu na dzień włączenia 
przejmuje Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mirsku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61587C02-DFF5-449F-A3B8-A4AA186E2EEC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uzasadnienie:
art. 91 ust. 7 i 7a pkt 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.
Dz.U. z 2020 r., poz. 910, z późn. zm.)
ust. 7 Organ prowadzący zespół szkół lub placówek albo szkół i placówek może wyłączyć z 
zespołu szkołę lub placówkę, włączyć do zespołu szkołę lub placówkę, a także może rozwiązać
zespół.
ust. 7a pkt 1  W przypadku:
utworzenia zespołu szkół lub placówek albo szkół i placówek oraz włączenia szkoły lub  placówki
do zespołu - przepisu art. 89 nie stosuje się.

art.  12  ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z
2019 r., poz. 869, z późn. zm.)
ust. 1 pkt 3  Jednostki budżetowe, z zastrzeżeniem odrębnych ustaw, tworzą, łączą i likwidują:
organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego - gminne, powiatowe lub wojewódzkie
jednostki budżetowe.

Na podstawie art. 91 ust. 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.  U. z
2020 r., poz. 910, z późn. zm.) Zespół Szkół w Mirsku przy ul. Wodnej 2 w skład, którego wchodzi
Liceum Ogólnokształcące w Mirski i Technikum Hotelarsko-Turystyczne w Mirsku zostanie
rozwiązany, a następnie wyżej wymienione szkoły zostaną włączone do Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Mirsku. Siedzibą technikum i liceum po włączeniu ich do zespołu szkół będą
budynki przy ul.  Wodnej  2.

Postępujący wzrost kosztów utrzymania gminnych podmiotów oświatowych wymaga
podjęcia działań oszczędnościowych oraz racjonalizacji wydatków. Połączenie szkół w zespół to
przede wszystkim obniżenie kosztów administrowania poszczególnymi szkołami, które będą
działały pod kierunkiem jednego dyrektora, płynne przejście kadry pedagogicznej i  pracowników
niepedagogicznych pomiędzy jednostkami w zespole, wykorzystanie bazy dydaktycznej szkoły
przy ul. Wodnej, utrzymanie oraz kontynuacja nauki w szkołach ponadpodstawowych tj. liceum,
technikum.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61587C02-DFF5-449F-A3B8-A4AA186E2EEC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik

